
www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

CENÍK 2018 JEDNA NOC- ZÁKLADNÍ CENÍK FIRMY/ŠKOLENÍ 

CENY UBYTOVÁNÍ ZA POKOJ/NOC(VČETNĚ 15% DPH) 
Hlavní budova 1 osoba 2 osoby a více Max kapacita 

Pokoj 1-9 675 Kč 895 Kč 3 

Pokoj 10-11 875 Kč 1095 Kč 2 

1pokoj. apartmán 
(A1, A3, A5, A6) 975 Kč 1300 Kč 3  

2 pokoj. apartmán 
(A2, A4) 1075 Kč 1500 Kč 4 

 

Vedlejší budova 1 osoba 2 osoby a více Max kapacita 

Pokoj 1 - 9 675 Kč 895 Kč 3 až 4 

 

Roubenky a chaty 1. podlaží Celá Max kapacita 

Roubenky  3200 Kč 4600 Kč 6 

Rodinné chaty 2900 Kč 4200 Kč 9 

Vícelůžková chata  2700 Kč  4000 Kč  13 

 

                                                                      CENY ZA STRAVOVÁNÍ (VČETNĚ 15 % DPH) 
 

Strava Snídaně Oběd Večeře 

Firma Exclusive 125,-- 205,-- 285,-- 

Firma Comfort 105,-- 165,-- 205,-- 

Firma Standard 95,-- 130,-- 145,-- 

Firma Budget 75,-- 105,-- 115,-- 

 

Konferenční balíček „Firma“ Standard Comfort Exclusive 

Dospělý 65,-- 95,-- 125,-- 

 



www.Immanuel.cz / info@immanuel.cz / +420 736 188 849 / 

 

Pro slavnostní příležitosti Cena za osobu 

3 chodová slavnostní večeře formou banketu  300,- až  500 ,- dle výběru 

Raut od 350,- až 690,- 

KONFERENČNÍ PROSTORY(VČETNĚ 21% DPH) 

Konferenční prostory 1 hodina 1 den 

Velká učebna nebo jídelna 300,-- 1000,-- 

Malá učebna 250,-- 800,-- 

Vávrova chalupa Dle dohody a ročního období 

Dataprojektor a plátno 200,-- 550,-- 

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

 

 


